АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 20 .0 2 .2 0 2 3  $  109-р

г. Дмитриев

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Дмитриевского района Курской области от 23.01.2023 №60-р

«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита бюджета муниципального

района «Дмитриевский район» Курской области»

Во изменение распоряжения Администрации Дмитриевского района
Курской области от 23.0Е2023 № 60 -р «Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицита
бюджета муниципального района «Дмитриевский район» Курской
области»:

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального района «Дмитриевский район» Курской области
дополнить позицией по администратору доходов финансовое управление
Администрации Дмитриевского района Курской области:
«

002 2 19 35082 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на
предоставление жилых помещений
детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения родителей, лицам из их числа по
договорам найма специализированных
жилых помещений из бюджетов
муниципальных образований

».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Елава Дмитриевского В.Е. Петров